
2025年 6月 27日 

各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 土川 洋史 

 

血液検査についてのお知らせ 
 

平素よりヴァレオプロをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、昨今の国内外情勢による人件費及び医療資材費の上昇の長期化により、

高崎健康管理センターでの検査価格を一部、２０２５年４月１日より改定して

おります。つきましては、大変心苦しく存じますが、当施設でも血液検査の価

格を７月 1日から下記のように改定をさせていただきます。 

今後もより一層のサービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいた

だけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。今後とも変わらずご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【改定項目】 

● 血液検査   ： ３,３００円 

● ＨｂＡ1ｃ  ： １,１００円 

● 血糖値検査 ： ２,７５０円 

 

 

以上  

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


